



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG.SC-002

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 18 de septiembre de 2020

RAMO 03-SECRETARÍA DE FINANZAS

UNIDAD 14-Coordinación Administrativa

PERÍODO Mensual

CONCEPTO Ordinaria

CVE. PRESUPUESTAL

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Enviado a la Dirección de Recursos Materiales

OBSERVACIONES

15/09/2020



R0314-0140

CONCENTRADO

*La SAIG se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso.
**Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0237	AXION LIQUIDO 750 ML.	PIEZA	1	\$37.95	\$37.95	\$44.02
0260	BOMBA DE HULE MANUAL DESTAPACAÑOS CON MANGO DE MADERA.	PIEZA	2	\$28.04	\$56.08	\$65.05
0265	CAJA DE KLEENEX CON 90 PZA.	CAJA	6	\$23.60	\$141.60	\$164.26
0277	DESINFECTANTE ANTIBACTERIAL EN AEROSOL LYSOL.	FRASCO	4	\$89.98	\$359.92	\$417.51
0279	DESODORANTE GLADE AMBIENTAL EN AEROSOL.	PIEZA	3	\$54.71	\$164.13	\$190.39
0282	DESTAPACAÑO LIQUIDO, 1 LT.	LITRO	1	\$57.52	\$57.52	\$66.72
0332	PAPEL HIGIÉNICO COLOR BLANCO (1 CAJA DE 6 ROLLOS DE 500M, C/U)	CAJA	3	\$396.30	\$1,188.90	\$1,379.12
0372	TOALLAS INTERDOBLADAS BLANCA C/2000 PZAS	CAJA	2	\$201.64	\$403.28	\$467.80

SUBTOTAL \$2,409.38

I.V.A. \$385.50

TOTAL \$2,794.88

Id Solicitud SIACAM: 43466

Folio SIACAM: 0970

Código SIACAM:



ad1488a7d52446eea8cb31876678fc20